ESTADO DO ESP|RITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLATINA
GABINETE DO PREFEITO

Colatina/ES, 08 de Íevereiro de 2022

oF. Gi,r'RE 45t2022

Exmo. Sr.
Jolimar Barbosa da Silva
DD. Presidente da Câmara Municipal de Colatina.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em atenção às solicitações constantes nas

lndicações no.2240,2241, 2243, 2245, 2247, 2250, 2256,2258,2259 e 226112021 , de

autoria dos Vereadores Kecia Nascimento Bassetti Gregorio, Claudinei Costa Santos,

Wanderson Rodrigues, Miguel Angelo Guinzani Chieppe, Adinilcio Pintos da Silva e

Geferson Alves (Processo Administrativo: 2577912O211 respectivamente, encaminho as

informações prestadas pelas Secretaria Municipal de Trânsito de Colatina/ES.

Solicito a esta Presidência que as informaçôes ora

prestadas sejam levadas a apreciaçâo do edil interessado.

Atenciosamente,

no alestrassiJ

Av. Angelo Giuberti, 343 - Bo Esplanada - Colatina/Es
CEP:29.702-902 - r ELFAX; (027) 3177-7004

P refeíó M u niàfa[==-==_

Autenticar documento em http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 320031003900300031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

colaüna, 14 de dezembro de 2021
Processo Ne. : 25779 I 2o2l

:. \.e.': 1.:, . .':j},'

x..
:,
.DESPACHO

t
t,

:

Nto
ipal de

cumprimentando-a cordialmente, venho por meio deste, in-formar que' e.T referência ao oficio cMc Ne

õiiiãozr, qrà i.ta das indicaçôás 22451io2r, do vereador wanderson Rodrigues ' informo que:

1)NbquetangealndicaçãoNe224,l2c,21..,fls.Og,noqu.alsolicitaumestudosobreaimplantaçãodeum
redutor de velocidade, seni teitaivúiia-t"inica pára analisar a possibilidade de construção de um redutor

de velocidade, considerando. ir"*rrça" iir. ooo ae z+ de.maio de 2015, que estabelece os padrões e

.ritài.ip.raã instataÉo ae onJulação trant'eoal em vias públicas de colatina/ES'

j

Senhora Secretária

OSCIüARA ALVES DE OLIVEIRA

Respeitosamente,

ceÊos de termos stendido ao solicitado, colocamo-nos à disposição para quaisquer informações ou

.iir"7e't',in"a;'ioi{ '{ i .

Sem mais para o momento, aproveito o ensejo para renovar protestos de estima e consideração'

n
útrttoR
, Trânsito e

Segura Pública de Colaüna-ES

Autenticar documento em http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 320031003900300031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

0611212021 12:33 Gmâil - lndic ,/erêâdores conÍormê o ptocêsso 2577912021

Secretaria Obras Colatina <obrascolatina@gmail.com>&& &mail

lndicações de vereadores conforme o processo 2577912021
l mensagem

Secretaria Obras Colatina <obrascolatina@gmail.com>
Para: OBRAS OPERACIONAL <operacional.obras@outlook.com>

6 de dezembro de 2021 12:33

Boa tardê,
utilizo do.-pr-e-sentê para,,êncaminhar.indicaçõês d€ vêreadorês reJe!:ente ao prcc.25779

§ processo 2§779-2021 OK OK.pdi

t2021.
Att,
Lailla
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLATINA
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS
27 3177-7oa\ 13177-7081 | Rua Mêlvin Jonês, 90 - Esplanadâ - Colatina ES

https://mail.googte.com/mail/u/O/?ik=b095b't2f0e&view=pt&search=al!&pêrmthid=thread-a%3Ar-8609188834284090668&simpl=msg-ao/o3Ar-8264
1t1

Autenticar documento em http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 320031003900300031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.